2025 年 1 月 16 日

お客様各位

バイキング・クルーズ
魅力の島巡り 7 泊 8 日寄港地・寄港時間変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

この度はバイキング・クルーズにご予約を賜り、誠に有難うございます。

この度、2025 年 3 月 22 日、3 月 29 日、4 月 5 日に予定しております「魅力の島巡り 7 泊 8 日」のクルーズに

おいて、運航上の理由により寄港地の入れ替え及び寄港時間を変更することを決定いたしましたので、ご連絡

申し上げます。

ご予約のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが事情ご理解の上、引き続きバイキングをご愛顧頂きますよう、

宜しくお願い致します。

敬具

記

変更前

日次 寄港地 入港 出港

3 西之表（種子島） 8:30 19:00

4 名瀬（奄美大島） 7:00 14:00

変更後

日付 寄港地 入港 出港

3 名瀬（奄美大島） 12:30 19:00

4 西之表（種子島） 7:00 18:00

尚、運航上の理由により寄港地変更、寄港時間変更に対する取消料免除は出来ませんのでご了承ください。

・変更後日程

■魅力の島巡り 7 泊 8 日

2025 年 3 月 22 日(土) ～ 3 月 29 日(土)

2025 年 3 月 29 日(土) ～ 4 月 05 日(土)

2025 年 4 月 05 日(土) ～ 4 月 12 日(土)

日次 寄港地 入港 出港

1 神戸 午後乗船 17:00

2 宿毛（高知） 8:30 15:30

3 名瀬（奄美大島） 12:30 19:00

4 西之表（種子島） 7:00 18:00

5 福江島（五島・長崎）★ 8:00 17:00

6 済州島 7:00 15:00

7 終日航海

8 神戸 6:30 午前下船

★沖止め（錨泊）、テンダーボートでの乗下船となります。

※この変更により 2025 年 3 月 15 日出港と同じ行程となります。魅力の島巡りは 4 本とも同じ行程となります。

以上

バイキング・クルーズ・ジャパン